
Prefeitura Municipal De São Gotardo/MG - Retificação do Extrato de Contrato nº.
177/2018

A Prefeitura Municipal de São Gotardo/mg, torna público a retificação do extrato do
contrato nº. 177/2018 - Processo de adesão 003/2018, publicado no dia 22 de novembro de
2018 no site da Prefeitura Municipal de São Gotardo . Onde se lê: Data de assinatura:
21/11/2018 – Vigência: 22/11/2018 a 31/12/2018. Leia-se: Data de assinatura:
30/11/2018. Vigência: 30/11/2018 a 29/11/2019. Contratada: Man Latin America Industria
e Comercio de Veículos Ltda.

Publicado em: 19/12/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

